-  УПИ XIII -  1410 -  собствен , от изток УПИ XV -  1411, УПИ XVI -  1411 и УПИ 
XVII -  1411 на наследници на Антим Русев Попов, от юг -  улица и от запад -  УПИ 
X -  1409 на Александър Стефанов Кърчев.

НАЧАЛНА ЦЕНА

Началната цена на подробно описания недвижим имот е 5940.00 лв. / пет хиляди 
деветстотин и четиридесет лева/ или 3037.00 евро /три  хиляди тридесет и седем 
евро/.

гр.ПЛЕВЕН, ул. Димитър Константинов №25, ет.2, стая 215

СРОК НА ПУБЛИЧНАТА ПРОДАЖБА

Публичната продажба се провежда от 23.12.2025г. до 23.01.2026г. в 
Районен съд Плевен, с адрес Плевен 5800 ул. Д. Константинов 25

Отваряне на наддавателните предложения и обявяване на купувач на